CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA

CNPJ 49.653.470/0001-43
Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000

Fone: (17) 3692-1161
E-mail: camara@cmsamanadapontepensa.sp.gov.br

Site: cmsantanadapontepensa.sp.gev.b_r

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SAO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP, 10 de abril de 2023.

Oficio nº 21/2023

Assunto: Informa sobre servidor publico.

Sirvo-me do presente para informar que, mediante a atribuicdo de servidores ao

quadro de pessoal proprio, a Camara dispde a Prefeitura da servidora publica municipal

ocupante do cargo de Auxiliar de Servicos Gerais, Marina Aparecida Nicolete, cedida e

designada à prestação de servigos junto a esta pela Portaria nº 314/2021 em 01 de outubro

de 2021.

Desde ja, grato pela cessão e colaboragdo entre os Poderes, apresento-lhes meus

sinceros votos de aprego.

Atenciosamente,

Presidente da Camara

Prefeitura Municipal de Santana da Ponte Pensa

RESPONSAVEL

limo Sr.
Vagner Hernandes
Prefeito Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP